**Super.**

De quo dicit scriptura  
In malis. Qui  
iniquitatis  
verbum dicit: quod  
non est iniquitas.  
Et dicit: non enim  
sua: non dicitur  
in iuris. **S**  
uper me  
qui stans  
in iuris

habitationis iure. quoniam ego  
dabo vobis. et dicitur ob  
latione dno in holocaustis.  
aut victimam pacificam  
soluentes. vel sponte offerre  
testimonia: aut in solemnibus  
actibus iuris. aut in  
doctrina suavitatis dno: et in  
his suis precibus offerre  
vobis immolaverunt  
viam. sacrificium simile de

omniumque in iuris

# Aufteilung

der Ausbeut/ vom Ober-

schuß des alten löblichen Bergwercks / der  
Churfürstlichen Sächsischen Bergk-Stadt  
Freynbergk in Meissen.

Die Rechnung oder das Quartal Crucis  
Anno 1674.

Auff nachverzeichneten III. Zechen.

Als uff 1. Zl. oder 4. Ruckus/

24. fl. Haus Sachsen Ober 2. 3. mas usm  
Morgengange der Felix genand.

20. fl. St. Georgen Fundgrube an der Halz-  
brücken.

16. fl. Hohebircke Ober 9. 10te mas sambt dem  
Hermes Ober 4. ste mas.

Summa 1920. fl.

Gedruckt zu Freynberg bey Zacharias Beckern.

ditte amalethites et diana  
reus qui habitabat in ma  
te et pueri omnes aducom  
dens: p[er] se est d[omi]n[u]s  
Y. . . . .  
**F**actus est d[omi]n[u]s admo  
p[er] se dicens. Loquere  
ad filios isrl: et dices ad eos.  
Cum dicitur si fuerit terra

lingulas et arietes. erit sa  
crificiu simile duab[us] decima  
ti. que conuenerit ad alter  
de partibus h[uius]: et unu[m] ad  
libamentu[m] terne partibus  
s[er]u[er]unt. sicut dicitur.  
modum suavitatis d[omi]n[u]s.  
Cum dicitur de h[uius] s[er]u  
tis holocaustu[m] aut hostia

# Auffteilung

der ...  
schuß des ...  
Schurfü ...  
Ober-

Die Rech ...  
Crucis

Auff n ...  
Rechen.

24. fl. Hau ...  
mas usm

20. fl. St. ...  
der Halß-

16. fl. Hohe ...  
sambt dem

20. fl.

gedruckt zu Freyberg bey Zacharias Beckern.